
 

Merikarvian senioreiden 
KESÄRETKI JYVÄSKYLÄN SEUDULLE JA ETELÄ-POHJANMAALLE  
12.-13.8.2025 

    
 
Alustava matkaohjelma: 
 
12.8. keskiviikko 
Klo 08.00 Lähdemme Merikarvialta bussilla kohti Mänttää, jonne on matkaa n. 200 km. Matkalla 
 tarvittaessa tauon. 
Klo 11.00 Saavumme Mänttään ja Serlachiuksen taidemuseoon. Teemme opastetun kierroksen 

Serlachius-museossa. Sen aikana kuulemme myös Paviljongin rakentamisesta sekä 
Joennniemen kartanon vaiheista. Esillä on teoksia Serlachiuksen laajasta 
taidekokoelmasta sekä vaihtuvia nykytaidenäyttelyitä. Suvun paperipatruunoiden ja 
suomalaisen metsäteollisuuden tarina ei jätä ketään kylmäksi.   

Klo 12.45 Nautimme lounaan Gösta -ravintolassa. 
 
Klo 13.45 Matkamme jatkuu Petäjäveden kirkkoon, joka on yksi Unescon 

maailmanperintökohteista Suomessa. Se lisättiin listalle vuonna 1994. Kirkon 
keskisuomalaisten talonpoikien vuosina 1763–1965 veistämä ja se on pohjoismaisen 
puuarkkitehtuurin pitkän perinteen esimerkki Unescon luettelossa. Vuosittain kirkossa 
vierailee 14 000 kävijää.  

 
Klo 14.35 Jatkamme matkaa Tikkakoskelle. 
Klo 15.30 Saavumme Tikkakoskelle, jossa vierailemme Suomen Ilmavoimamuseossa.  
 Se on sotahistoriallinen erikoismuseo, joka esittelee suomalaista sotilasilmailuhistoriaa 

1910-luvulta nykypäivään saakka. Perusnäyttelyn esineistö koostuu Suomen ilmavoimien 
käytössä olleista lentokoneista ja lentovarusteista. Opastetulla kierroksella kuulemme  

 tarinoita ilmavoimien historiasta. 
 
Klo 16.30 Täältä jatkamme Jyväskylään, jossa majoitumme. 
  

    
 ORIGINAL SOKOS HOTEL ALEXANDRA 
 Hotelli sijaitsee keskeisellä paikalla vain 150 metrin päässä linja-auto- ja 

rautatieasemalta. Hotellissa on 3 ravintolaa: Bistro Frans & Sandra, Jalo Kitchen & Lounge 
sekä aamiaisravintola Franseska. Huoneissa on mm. minibaari, työpöytä, satelliitti-tv ja 
mukavuudet.  

  
Klo 18.00 Lähdemme iltaristeilylle Päijänteelle. Tunnelmallinen iltaristeily Päijänteen saaristossa. 

Laivalla on ruokaravintola A-oikeuksin, jossa runsas illallispöytä. Matkalla kapteenin 
selostus näkyvistä maisemista.  Risteilyn päätyttyä klo 21 kuljetus hotelliin. 

 
13.8. torstai 

Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. 
Klo 10.00 Tutustumme Aalto2 museokeskuksessa Aalto – elämä ja työ -näyttelyyn, joka avaa 

Alvar Aallon elämäntyötä yleisöjen tutkittavaksi. Se vie pintaa syvemmälle arkkitehdin 



 

työhön ja suunnitteluprosessiin, olipa kyseessä sitten yksittäinen rakennus, 
kaupunkikeskus, huonekalu tai aluesuunnitelma.  

Klo 11.00 Jatkamme matkaa kohti  
Klo 12.45 Poikkeamme Loma-Valkeisen matkailukeskuksessa, jossa nautimme lounaan. 
Klo 13.45 Matka jatkuu Ilmajokea.   
Klo 15.00 Saavumme Ilmajoelle ja Koskenkorvalle. Tutustumme Koskenkorvan museoon, 

jossa kuulemme Koskenkorvan Viinan historiasta ja nykypäivästä. Vierailemme myös 
Könnimuseossa, jossa kuulemme könnin kellomestarien kiehtovaa tarinaa. 
Maistelulaudalla pääsemme kolmen erilaisen Koskenkorvan makuun ja vielä ennen  

 kotimatkaa juomme kahvit possunpallien kera. 
 
Klo 16.30 Matka jatkuu kotia kohti. Matkalla pidämme tarvittavat tauot. Merikarvialle saavumme 
 n. klo 19.00 
 
    *************** 
 
Hinta: min 30 lähtijää 
 385 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 
 min 25 lähtijää 
 398 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 
 min 20 lähtijää 
 430 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 
 Yhden hengen huoneen lisämaksu 80 € 
 
Hintaan sisältyy: 

- bussimatkat ohjelman mukaan 
- yhden yön majoitus Sokos hotel Alexandrassa 
- aamiainen hotellissa 
- lounas Gösta-ravintolassa Serlachius-museossa 
- lounas Valkeisen Lomassa 
- seisovan pöydän illallinen laivaristeilyn aikana 
- opastettu kierros Serlachius-museossa 
- opastettu tutustuminen Petäjäveden kirkkoon 
- opastettu kierros Ilmavoimisen museossa Tikkakoskella 
- illallisristeily Päijänteellä 
- opastettu tutustuminen Koskenkorvamuseoon ja Könnimuseoon 
- kolmen Koskenkorvan maistelulauta ja kahvit possunpallien kera 
- viskimaistajaiset tislaamolla 
- arvonlisävero 

 
Hintaan ei sisälly: 

- muut ruokailut ja ruokajuomat 
- toimistomaksu 10 €/varaus 
- matkavakuutus ** suositellaan** 

 
 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman 
sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.  
 
HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA: 
 
RYHMÄRUOKAILUT ** 
Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia 
ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi 
yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat.  
 
Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista allergiaa kohden. 
Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan 



 

annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen 
(esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen matkaa.  
 
Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamis-mahdollisuudet ovat rajalliset.  
 
Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 euroa/ruokailu 
matkan jälkeen.  
 
LIIKUNTARAJOITTEET 
Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. museoissa ja 
kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös 
siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei 
suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).  
 
 

  
~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~  
  
Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki 
Tampereella palvelemme puh. 040-9139348 
info@resviaria.com    
www.resviaria.com  
Puh. 0440 477 070 (ei tekstiviestejä) 
puhelinpalvelu ma-pe klo 9–13 
sähköpostitse tavoitat meidät ma-pe klo 9–16 
KKV 2107/06/Mj  
 
 
 
RYHMÄMATKATOIMISTO RESVIARIA OY:N MATKAEHDOT 1.7.2018 ALKAEN  
  
Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin ollen 
sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Resviaria Oy on täysin vastuussa koko 
matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Resviaria Oy on hankkinut suojan palauttaakseen 
suorittamasi maksut ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen paluukuljetuksesi sitä varalta, että 
yrityksestä tulee maksukyvytön.   

  
Noudatamme Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia ja toukokuussa 2018 
allekirjoittamia yleisiä matkaehtoja. Ehtoja sovelletaan 1.7.2018 alkaen tehtyihin sopimuksiin. Ehdot on laadittu 
ottaen huomioon matkapaketteja koskevan direktiivin (EU2015/2302) ja lain pakottavat säännökset. Matkan 
erityisluonteen vuoksi sovellamme seuraavia erityisehtoja:  
  
ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT  
Matka maksetaan kahdessa. Ennakkomaksu 180 €, kun olet saanut vahvistuksen matkasta ja loppumaksun 
eräpäivä on 3.7.2025.   
  
PERUUTUSEHDOT:  
- Mikäli matka peruutetaan viimeistään 3.7.2024, veloitetaan toimistokulut.  
- Mikäli matka peruutetaan 4. – 11.7.2024, veloitetaan ennakkomaksu 180 €.  
- Mikäli matka peruutetaan 12. - 28.7.2025, veloitetaan 50 % matkan hinnasta.  
- Mikäli matka peruutetaan 29.7.2025 tai myöhemmin, peritään 95 % matkan hinnasta.  
  
Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoittuu samaan huoneeseen ja joku 
seurueen jäsenistä peruuttaa matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuskulujen lisäksi peruutuksen 
johdosta syntyvästä majoituksen vajaakäytöstä aiheutuvat kulut. Matkanjärjestäjä ja matkalle lähtevä ryhmä 
voivat edellä mainitun sijaan sopia yhteisesti matkaseurueelle tarkoituksenmukaisemmasta majoitusjärjestelystä, 
jolloin matkalle lähtevä ryhmä vastaa mahdollisista lisäkuluista.   
  
Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle lähtöpaikalla sovittuun aikaan tai jos hän ei voi osallistua 
matkaan siksi, ettei hänen vastuullaan olevista syistä ole matkaan tarvittavia asiapapereita, kuten voimassa 
olevaa passia tai viisumia, hänellä ei ole oikeutta maksun palautukseen.   
  
Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskuluja. Matka ei sisällä peruutusturvamaksua. Kehotamme matkustajiamme 
jo matkan varausvaiheessa ottamaan riittävän kattavan matkavakuutuksen, johon sisältyy mm. 
peruutusvakuutus oman, lähiomaisen tai matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen 
tai kuoleman varalta. Tarkemmat ohjeet saatte vakuutusyhtiöltänne. Lisäksi kehotamme matkustajiamme 



 

tarkistamaan myös vakuutuksensa peruutusturvaehtokohdan sekä mahdollisen korvausmäärärajoituksen ko. 
tilanteessa, varsinkin jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu vakuutus. Joissakin vakuutuksissa 
korvausmäärä on rajoitettu, josta voi seurata matkustajan oman vastuun laajentuminen (esim. peruutuskulut 25 
% vakuutusyhtiön vastuulla ja 75 % vakuutetun omalla vastuulla).  
  
Matkustajalla on oikeus luovuttaa sopimukseen perustuvat oikeutensa henkilölle, joka täyttää matkalle 
osallistumista koskevat ehdot. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus luovutuksesta tai tietojen 
muutoksesta aiheutuvista toimenpiteistä sekä yhteistyökumppanin veloittamat todelliset kulut.     
  
Matkanjärjestäjä ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu väistämättömistä ja poikkeuksellisista olosuhteista, 
jotka ovat matkanjärjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja joiden seurauksia ei olisi voitu välttää, 
vaikka kohtuulliset toimenpiteet olisi toteutettu. Näitä olosuhteita voivat olla esim. viranomaismääräykset, 
ilmatilarajoitukset, sotatoimet, luonnonkatastrofit. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin 
keskeytyminen voi olla kyseisiä syitä.      
 
MATKANJÄRJESTÄJÄN OIKEUS PERUUTTAA MATKA VÄHÄISEN OSANOTTAJAMÄÄRÄN VUOKSI  
Matkanjärjestäjällä on yleisten valmismatkaehtojen kohdan 12.1 perusteella oikeus peruuttaa matka, jos matkalle 
ei ole ilmoittautunut sen toteuttamisen edellyttämää matkustajamäärää. Peruuttamisesta ilmoitetaan tällöin 
viimeistään 20 vrk ennen matkan alkua ja mahdolliset matkustajan jo maksamat maksut palautetaan 
peruutusilmoituksen jälkeen matkustajan ilmoittamalle tilille. Matkojen toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä 
matkustajia.   
  
MATKUSTAJAN REKLAMAATIOVELVOLLISUUS  
Virheestä, joka voidaan korjata jo matkan aikana, on ilmoitettava oppaalle tai muulle matkanjärjestäjän 
edustajalle kohtuullisessa ajassa siitä, kun virhe on havaittu. Mikäli näin ei tapahdu, matkustaja ei ole myöhemmin 
oikeutettu vetoamaan matkanjärjestäjän suorituksessa olleeseen virheeseen.  
  
MATKANJÄRJESTÄJÄN VASTUU VAHINGOISTA  
Resviaria Oy järjestää vapaa-ajanmatkoja eikä ole vahingonkorvausvelvollinen liikeasioille välillisesti aiheutuvista 
ongelmista, jos esim. matkalta paluu myöhästyy. Matkanjärjestäjä ei ole korvausvelvollinen matkustajan itse 
matkaohjelmaan tekemistä muutoksista tai käyttämättömistä palveluista.  
  
MIES- JA NAISPAIKAT  
Yksin matkustavan on varauduttava maksamaan yhden hengen huoneen lisämaksun, mikäli toista mies- tai 
naispaikkalaista ei ilmoittaudu. Sama pätee, jos matkan varannut mies- tai naispaikkalainen peruuttaa matkansa.  
  
MATKUSTAJATIEDOT  
Matkustajat ovat tietosuojalain turvaamia, joten emme luovuta matkustajatietoja tai anna etukäteistietoja 
matkalle osallistujista. Tietojen luovuttaminen ei jälkikäteenkään ole luvallista. Täten pyydämme Teitä itse 
vaihtamaan matkalla solmimienne tuttavuuksien kanssa yhteystietonne.  
  
MATKANJÄRJESTÄJÄSTÄ RIIPPUMATTOMIEN KUSTANNUSMUUTOSTEN VAIKUTUS MATKAN HINTAAN  
Matkanjärjestäjällä on oikeus muuttaa matkan hintaa niissä tapauksissa, jos matkaohjelmaan ja hintaan 
sisältyvissä palveluissa tapahtuu matkanjärjestäjästä riippumattomia muutoksia. Tällaisia voivat olla esimerkiksi 
kuljetuskustannusten muutokset, kohdemaan palvelujen hintojen muutokset tai vastaavat.  
  
OHJELMANMUUTOKSET  
Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden matkaohjelmaan tuleviin hinta-, aikataulu- ja 
ohjelmamuutoksiin force majeure-tilanteissa. Resviaria Oy:llä on oikeus vaihtaa hotelli vastaavan tasoiseen tai 
parempaan hotelliin ilman velvollisuutta hinnanalennukseen tai korvaukseen.   
  
RESVIARIA OY:N TOIMISTOKULUT  
Peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 50 euroa/henkilö.  
Korttimaksuista perimme toimistokuluna 25 euroa/veloitus.   
  
  
 
 
 


